28.12.2023 г. № 78
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
1. РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
1. ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
1. КИРЕНСКИЙ РАЙОН
1. АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЫМОВСКОГО
1. СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
1.
«ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ  № 57 ОТ 09.11.2023 Г. «ОБ УВЕЛИЧЕНИИ (ИНДЕКСАЦИИ) РАЗМЕРОВ ОКЛАДОВ  МЕСЯЧНОГО ДЕНЕЖНОГО СОДЕРЖАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ АДМИНИСТРАЦИИ АЛЫМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»
В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса РФ,  частью 12 статьи 50 Федерального закона от 27 июля 2004 г. № 79-ФЗ «О государственной  гражданской  службе Российской Федерации», частью 11 статьи 16 Закона Иркутской области от 4 апреля 2008 г. № 2-оз «об отдельных вопросах государственной гражданской службы Иркутской области», Указом губернатора Иркутской области от 26 октября 2023 г. № 356-уг «Об увеличении (индексации) размеров  окладов  месячного  денежного содержания государственных  гражданских служащих Иркутской области», Уставом Алымовского муниципального образования,   администрация Алымовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1. Отменить постановление администрации  Алымовского сельского поселения  № 57 от 09.11.2023 г. «Об увеличении (индексации) размеров окладов месячного денежного содержания муниципальных служащих администрации Алымовского сельского поселения».
   2. Постановление вступает в силу со дня его опубликования в журнале «Информационный Вестник Алымовского МО» и  размещения на официальном сайте администрации Киренского муниципального района в разделе «Поселения района» (http://kirenskrn.irkobl.ru) в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет», и распространяется на правоотношения возникшие с  01.10.2023 г.
   3.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Алымовского
муниципального образования                                                                    Егоров И. И.